
 

 

UCHWAŁA NR CDLIII/7958/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 1082 z 

późn. zm.), § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), § 1, § 6 i § 12 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, 

jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 

kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 r. poz. 1449 z późn.zm.), 

§ 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 stycznia 2023 roku 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 

przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 

publicznej placówce (Dz. U. z 2023 r. poz. 108) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Lubelskiego w: 

1) Bibliotece Pedagogicznej w Białej Podlaskiej, ul. Kolejowa 8, 21-500 Biała Podlaska; 

2) Bibliotece Pedagogicznej w Chełmie, ul. Wieniawskiego 15, 22-100 Chełm. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursach, o których mowa w § 1, stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursach zamieszcza się w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 

w Lublinie, zakładka Ogłoszenia/Oferty pracy – wojewódzkie samorządowe jednostki 

organizacyjne, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie, zakładka Komunikaty i Ogłoszenia oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie;   

2) Biuletynie Informacji Publicznej Kuratora Oświaty w Lublinie, zakładka konkursy  

na dyrektora szkoły. 

§ 4. W celu przeprowadzenia konkursów wyłaniających kandydatów na stanowiska 

dyrektorów, Zarząd Województwa Lubelskiego powoła komisje konkursowe odrębnymi 

uchwałami.  



Uchwała nr CDLIII/7958/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
 

Strona 2 z 2 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


